TCD210149AE
100 mm 混合记录仪
KRN100 Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

内部采样周期是平均移动滤波器及报警输出的动作单位时间。
产品购买时附赠。若使用用户自行购买的 USB 存储器时，可能会不支持。
型号构成
KRN100 - ❶ ❷ ❸ ❹ - ❺ ❻ - ❼ ❽
❶ 输入通道 ❺ 变频电源输出
❷ 数字输入 ❻ 通信输出
❸ 报警晶体管输出 ❼ 电源电压
❹ 报警继电器输出 ❽ 外壳外形
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
02: 2 CH (通用输入卡 × 1)
04: 4 CH (通用输入卡 × 2)
06: 6 CH (通用输入卡 × 3)
08: 8 CH (通用输入卡 × 4)
10: 10 CH (通用输入卡 × 5)
12: 12 CH (通用输入卡 × 6)
0: 无
1: 3个 (变频电源输出卡 × 1)
2: 6个 (变频电源输出卡 × 2)
3: 9个 (变频电源输出卡 × 3)
4: 12个 (变频电源输出卡 × 4)
0: 无
1: 6个 (数字输入卡 × 1)
2: 12个 (数字输入卡 × 2)
0: 无
1: 6个 (晶体管报警输出卡 × 1)
2: 12个 (晶体管报警输出卡 × 2)
0: 无
1: 4个 (继电器报警输出卡 × 1)
2: 8个 (继电器报警输出卡 × 2)
3: 12个 (继电器报警输出卡 × 3)
0: 无
1: RS485/Ethernet/USB (通信输出卡 × 1)
S: 标准面板安装型
-|Transparent Guide|-
奥托尼克斯电子(嘉兴)有限公司
www.autonics.com  |  客服热线： 400-826-7709
浙江省嘉兴市云海路301号
外形尺寸图
  ■ 面板加工尺寸图
  ■ 支架
接线图
Slot 说明
输入规格设定
Jump PIN 设定 输入规格 输入断线报警
模式设定
RUN
→ 记录开始 / 停止
→ 参数设定信息输出
→ 手动送纸 (记录停止时动作)
→ 数字备忘录
→ 变更画面显示
→ QUICK MENU
→ 参数设定组
根据输入规格的不同，通用输入卡的 Jump PIN 位置会有所不同。
CH 1 jumper
CH 2 jumper
端子台
方向